
石神井西中学校保護者の皆様 

令和３年６月１８日 

石神井西中学校 校長 荒井友香 

体育館空調工事のお知らせ 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より学校 

の教育活動に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり体育館空調工事を行うこととなりました。過日、練馬区教育委員会担当

者と関係業者が来校し、工事の詳細について打ち合わせを行いました。生徒の通学に対しては業者側へ

安全対策を依頼しております。 

つきましては、ご家庭におかれましてもご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 予定期間   ６月２８日（月）～８月３１日（火） 

２ 工事内容   体育館空調工事  

３ 期間中の通学について 

・工事期間中は、西門を使用できません。通学には南門と東門を使用します。 

 白い矢印が生徒の動線です。フェンス等で工事部分と接触しないようにします。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他   ・体育館での部活動につきましては、近隣の石神井西小学校、立野小学校のご協力を 

得て実施します。詳細は、各部より生徒を通じてご案内します。 

 

〔お問い合わせ先〕 

石神井西中学校  副校長 小林 寿典 

電 話  03-3920-1034 

 

西門は電気工事のため 

使用できません。 

南門 

東門 


